Sicherheitsmodul FI16
FI8/FI16 EINGANG-ERWEITERUNGSMODULE
Technische Daten
Die Erweiterungsmodule FI8/FI16 haben folgende Merkmale:
8 (FI8) oder 16 (FI16) digitale Eingänge, programmierbar mit der Software
EUCHNER Safety Designer
4 Prüfausgänge zur Überwachung auf Kurzschlüsse oder Überlastzustände
Anschluss über proprietären 5-Wege-Bus MSCB an M1

3 NODE_SEL1 NODE_SEL1
4 GND GND Spannungsversorgung 0 VDC
5 INPUT1 INPUT1 Digitaler Eingang 1
6 INPUT2 INPUT2 Digitaler Eingang 2
7 INPUT3 INPUT3 Digitaler Eingang 3
8 INPUT4 INPUT4 Digitaler Eingang 4
9 OUT_TEST1 OUT_TEST1 Ausgang zur Überwachung auf Kurzschlüsse
10 OUT_TEST2 OUT_TEST2 Ausgang zur Überwachung auf Kurzschlüsse
11 OUT_TEST3 OUT_TEST3 Ausgang zur Überwachung auf Kurzschlüsse
12 OUT_TEST4 OUT_TEST4 Ausgang zur Überwachung auf Kurzschlüsse
13 INPUT5 INPUT5 Digitaler Eingang 5
14 INPUT6 INPUT6 Digitaler Eingang 6
15 INPUT7 INPUT7 Digitaler Eingang 7
16 INPUT8 INPUT8 Digitaler Eingang 8
17 - INPUT9 Digitaler Eingang 9
18 - INPUT10 Digitaler Eingang 10
19 - INPUT11 Digitaler Eingang 11
20 - INPUT12 Digitaler Eingang 12
21 - INPUT13 Digitaler Eingang 13
22 - INPUT14 Digitaler Eingang 14
23 - INPUT15 Digitaler Eingang 15
24 - INPUT16 Digitaler Eingang 16
 FI8 FI16
FI8
LED
RUN